
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

FE DE ERRATAS 
PROCESO CAS N°009-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: INSPECTOR 
MUNICIPAL DE LA SUB GERENCIA DE INSPECCIONES Y CONTROL DE SANCIONES.  

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 OLIVO RUPAYLLA DIANA CIRA ADMITIDO 
2 ALAMO CACERES ALEJO JULIAN ADMITIDO 
3 GALVAN DIAZ BERTHA MERCEDES ADMITIDO 
4 ESTRADA MAYTA MAYRA FLOR ADMITIDO 
5 GUARDIA JHAN CARLO ADMITIDO 
6 MENDOZA SIERRA ALBERTO MAGNO ADMITIDO 
7 RECHARTE YAÑEZ LUIS ENRIQUE ADMITIDO 
8 SERPA RIOS DIEGO ADMITIDO 
9 LEON BALDERA FIORELLA BEATRIZ  ADMITIDO 

10 ESPINOZA ZAVALA VICTOR LUCIO ADMITIDO 
11 CHIRINO DOMINGO ADMITIDO 
12 DUQUE OLIVOS VICTOR MANUEL ADMITIDO 
13 LOPEZ ENCISO DANIEL ADMITIDO 
14 YARANGA RIVERA JOSE LUIS ADMITIDO 
15 ARANA PANDURO HARRY JHON ADMITIDO 
16 PINO LLERENA ANDREA ADMITIDO 
17 TARAZONA PIMINCHUMO VICTOR HUGO ADMITIDO 
18 QUIÑONEZ PRINCIPE JUAN CARLOS ADMITIDO 
19 OYOLA FERNANDEZ WILDER ADMITIDO 
20 ORTIZ TITO CARLOS ANGEL ADMITIDO 
21 TESCCO MAMANI ABDON RONAL ADMITIDO 
22 VARGAS VALLADARES JOEL RONALD ADMITIDO 
23 SALAZAR NEYRA JAZMYN NO ADMITIDO 
24 RODRIGUEZ ATAHUALPA JULIO HENRY ROBERTO NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA   

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 OLIVO RUPAYLLA DIANA CIRA 18 24 5 47 
2 ALAMO CACERES ALEJO JULIAN 18 24 5 47 
3 GALVAN DIAZ BERTHA MERCEDES 17 25 5 47 
4 ESTRADA MAYTA MAYRA FLOR 17 25 5 47 
5 GUARDIA JHAN CARLO 17 25 5 47 
6 MENDOZA SIERRA ALBERTO MAGNO 15 27 5 47 
7 RECHARTE YAÑEZ LUIS ENRIQUE 16 25 5 46 
8 SERPA RIOS DIEGO 16 25 5 46 
9 LEON BALDERA FIORELLA BEATRIZ  16 25 5 46 
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10 ESPINOZA ZAVALA VICTOR LUCIO 15 26 5 46 
11 CHIRINO DOMINGO 17 24 5 46 
12 DUQUE OLIVOS VICTOR MANUEL 15 25 5 45 
13 LOPEZ ENCISO DANIEL 15 25 5 45 
14 YARANGA RIVERA JOSE LUIS 15 25 5 45 
15 ARANA PANDURO HARRY JHON 15 25 5 45 
16 PINO LLERENA ANDREA 15 25 5 45 
17 TARAZONA PIMINCHUMO VICTOR 

HUGO 15 25 5 45 

18 QUIÑONEZ PRINCIPE JUAN CARLOS 15 25 5 45 
19 OYOLA FERNANDEZ WILDER 15 25 5 45 
20 ORTIZ TITO CARLOS ANGEL 15 25 5 45 
21 TESCCO MAMANI ABDON RONAL 15 25 5 45 
22 VARGAS VALLADARES JOEL RONALD 15 25 5 45 
23 SALAZAR NEYRA JAZMYN 15 24 5 44 
24 RODRIGUEZ ATAHUALPA JULIO HENRY 

ROBERTO 15 24 5 44 

 

DICE 

Los candidatos admitidos deberán presentarse en la oficina de Inspecciones y Control 
de Sanciones, en la Av. Federico Gallese N°370 – San Miguel el jueves 09 de febrero del 
2020 a las 8:30 a.m. (tolerancia de 5 minutos) para la etapa de la entrevista. 

DEBE DECIR 

Los candidatos admitidos deberán presentarse en la oficina de Inspecciones y Control 
de Sanciones, en la Av. Federico Gallese N°370 – San Miguel el jueves 06 de febrero del 
2020 a las 8:30 a.m. (tolerancia de 5 minutos) para la etapa de la entrevista. 

(*) Presentarse con su Hoja de vida impresa y documentada (sustentado con constancias y/o 
certificados de estudio y trabajo, copia de DNI y consulta RUC) 

(**) Adjuntar la ficha de Postulante y la Información y Consentimiento para el tratamiento de 
Datos Personales. 

(*) (**) Documentos indispensables para acceder a la entrevista. 

 

San Miguel, 03 de Febrero del 2020. 


